
1 

 

 
 

                      LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJA 

                         LITHUANIAN EQUESTRIAN FEDERATION                                                     
 

Žemaitės g. 6-412, Vilnius LT-03117, Lietuva 

Mob.: +370 687 570 19 

2018 m. sausio 25 d. 

Žemaitės g. 6, 16:00 val. 

 

 

Lietuvos žirginio sporto federacijos  

Valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS 

 

Darbotvarkė 

 

1) Ištvermės jojimo disciplinos skola 2017 m. 

2) Finansavimo paskirstymas disciplinoms 2018 m. 

3) FEI mokesčiai už varžybas, raitelius, žirgus. 

4) Ataskaitinis susirinkimas už 2017 m. Vieta ir data. 

5) LŽSF generalinės sekretorės atlyginimas. 

6) Kiti klausimai. 

 

 

Dalyvauja: 

1. Gediminas Gutkauskas 

2. Raimonda Palionytė 

3. Ugnė Zalieckienė 

4. Žilvinas Badikonis  

5. Vaidotas Zapolskis 

6. Audronė Petraitienė (įgaliojimas G. Gutkauskui) 

7. Gintas Lomsargis (įgaliojimas G. Gutkauskui) 

8. Darius Liaukevičius (įgaliojimas R. Palionytei) 

 

 

Dalyvauja 8/10 LŽSF Valdybos narių. 

LŽSF Valdybos posėdžiui pirmininkauja Gediminas Gutkauskas.  

 

Pasiūlyta: LŽSF Valdybos posėdžio sekretoriaujančia išrinti Raimondą Palionytę. 

Balsavimas: 

„Už“ – 8. 

„Prieš“ – 0. 

„Susilaikė“ – 0. 

Nutarta: patvirtinti LŽSF Valdybos posėdžio sekretorę Raimondą Palionytę. 

 



2 

 

Pasiūlyta: R. Palionytės prašymu, į darbotvarkę įtraukti klausimą dėl Alvijos Gražulytės pasiūlymo 

LŽSF interneto svetainei atnaujinti ir varžybų elektroninės duomenų bazės. Pasiūlymas prisegamas. Taip 

pat įtraukti klausimą dėl LŽSF Etikos komiteto veiklos ir galimos kaitos. 

Balsavimas: 

„Už“ – 8. 

„Prieš“ – 0. 

„Susilaikė“ – 0. 

Nutarta: įtraukti į darbotvarkę klausimą dėl A. Gražulytės pasiūlymo LŽSF interneto svetainei atnaujinti 

ir varžybų elektroninės duomenų bazės ir  dėl LŽSF Etikos komiteto veiklos ir galimos kaitos. 

 

Pasiūlyta: patvirtinti darbotvarkę su papildymais. 

Balsavimas: 

„Už“ – 8. 

„Prieš“ – 0. 

„Susilaikė“ – 0. 

Nutarta: darbotvarkės papildymams pritarti. 

 

1) Ištvermės jojimo disciplinos skola 2017 m. 

Svarstyta: R. Palionytė informavo, kad po Kurtuvėnų vykdytų CEI varžybų 2017 m., vis dar yra 

neapmokėta iš FEI gauti sąskaita už varžybų vykdymą. Suma – 1070 eurų. G. Oliškevičius buvo siūlęs šią 

susidariusią skolą padengti iš 2018 m. skirto finansavimo ištvermės jojimo disciplinai. Svarstyta 

pasiūlymą priimti. 

Balsavimas: 

„Už“ – 8. 

„Prieš“ – 0. 

„Susilaikė“ – 0. 

Nutarta: pritarti pasiūlymui susidariusią skolą padengti iš 2018 m. skirto finansavimo ištvermės jojimo 

disciplinai. 

 

2) Finansavimo paskirstymas disciplinoms 2018 m. 

Svarstyta: R. Palionytė informavo, kad yra gautas KKSD finansavimas varžyboms vykdyti (11960 eurų). 

Iš kurių tiesiogiai varžybų išlaidoms apmokėti yra numatyta 9460 eurų. 2500 eurų, pagal sutartį su 

KKSD, yra numatyta federacijoms administracinėms išlaidoms padengti.  

Pateikti du pasiūlymai paskirstyti KKSD gautą finansavimą, skirtą LŽSF disciplinų varžyboms vykdyti 

(9460 eurų): 

I pasiūlymas:  

Konkūrams skirti – 40 proc. (3784 Eur) 

Dailiajam jojimui skirti – 15 proc. (1419 Eur) 

Trikovei skirti - 15 proc. (1419 Eur) 

Ištvermės jojimui skirti - 15 proc. (1419 Eur) 

Važiavimui kinkiniais skirti - 15 proc. (1419 Eur) 

 

II pasiūlymas: 

Konkūrams skirti – 50 proc. (4730 Eur) 

Dailiajam jojimui skirti – 12,5 proc. (1182,50 Eur) 

Trikovei skirti - 12,5 proc. (1182,50 Eur) 

Ištvermės jojimui skirti - 12,5 proc. (1182,50 Eur)) 

Važiavimui kinkiniais skirti - 12,5 proc. (1182,50 Eur) 



3 

 

 

Balsuota UŽ: I pasiūlymas – 2, II pasiūlymas – 6. 

Nutarta: 2018 m. žirginio sporto disciplinų finansavimą, gautą iš KKSD varžybų vykdymui, paskirstyti 

pagal II pasiūlymo formulę. 

 

 

3) FEI mokesčiai už varžybas, raitelius, žirgus. 

 Svarstyta: R. Palionytė informavo, kad 2017 ir 2018 m. LŽSF gavo padidintą apmokėjimą už metinį 

LŽSF mokestį dėl didesnio FEI varžybų, FEI raitelių ir žirgų kiekio FEI duomenų bazėje. Tai sudaro 

3000 frankų (2556 eurus). G. Gutkausko pasiūlymas LŽSF raitelių ir žirgų licencijų mokesčius padidinti 

5 (penkiais), eurais, o FEI raitelių ir žirgų registracijos mokesčius – 10 (dešimt) eurų. Numatytus 

mokesčius taikyti nuo LŽSF Valdybos posėdžios datos (2018 01 25).  

Balsavimas: 

„Už“ – 8. 

„Prieš“ – 0. 

„Susilaikė“ – 0. 

Nutarta: pritarti LŽSF raitelių ir žirgų licencijų mokesčius padidinti 5 (penkiais), eurais, o FEI raitelių ir 

žirgų registracijos mokesčius – 10 (dešimt) eurų. 

 

4) Ataskaitinis susirinkimas už 2017 m. Vieta ir data. 

Svarstyta: R. Palionytė pasiūlė LŽSF Ataskaitinį susirinkimą už 2017 m. vykdyti KKSD Posėdžių salėje 

Vilniuje, 2018 m. kovo 15 d., 14:00 val.  

Balsavimas: 

„Už“ – 8. 

„Prieš“ – 0. 

„Susilaikė“ – 0. 

Nutarta: pritarti pasiūlymui LŽSF Ataskaitinį susirinkimą už 2017 m. vykdyti KKSD Posėdžių salėje 

Vilniuje, 2018 m. kovo 15 d., 14:00 val.  

 

5) LŽSF generalinės sekretorės atlyginimas. 
Svarstyta: G. Gutkauskas pasiūlė pakelti LŽSF generalinės sekretorės atlyginimą, kuris šiuo metu yra 

580 eurų (į rankas) iki 800 eurų (į rankas).  

Balsavimas: 

„Už“ – 7. 

„Prieš“ – 0. 

„Susilaikė“ – 0. 

R. Palionytė nusišalino nuo balsavimo. 

Nutarta: pritarti pasiūlymui pakelti LŽSF generalinės sekretorės atlyginimą. 

 

6) Dėl A. Gražulytės pasiūlymo LŽSF interneto svetainei ir varžybų organizavimo kompiuterinei 

sistemai.  

Svarstyta: kolkas susilaikyti nuo kompiuterinės sistemos įsigijimo LŽSF svetainei atnaujinti. Varžybų 

organizatoriams pasiūlyti taikyti naują praktiką optimizuojant varžybų kompiuterinę sistemą.  

Balsavimas: 

„Už“ – 8. 

„Prieš“ – 0. 

„Susilaikė“ – 0. 

Nutarta: pritarti pasiūlymui kolkas susilaikyti nuo kompiuterinės sistemos įsigijimo LŽSF svetainei 

atnaujinti. Varžybų organizatoriams pasiūlyti taikyti naują praktiką optimizuojant varžybų kompiuterinę 

sistemą.  

 



4 

 

7) Dėl LŽSF Etikos komiteto kaitos.  

Svarstyta: LŽSF Etikos komiteto sudėties ir kaitos klausimą palikti atvirą iki LŽSF Ataskaitinio 

susirinkimo dienos. Galimai šį klausimą iškelti Ataskaitinio susirinkimo metu.  

Balsavimas: 

„Už“ – 8. 

„Prieš“ – 0. 

„Susilaikė“ – 0. 

Nutarta: pritarti pasiūlymui LŽSF Etikos komiteto sudėties ir kaitos klausimą palikti atvirą iki LŽSF 

Ataskaitinio susirinkimo dienos. 

 

 

 

 

 

 

 

LŽSF Valdybos posėdžio pirmininkas – Gediminas Gutkauskas 

 

LŽSF Valdybos posėdžio sekretorė – Raimonda Palionytė 


